
\ iO ø, 

1'f7  P• 
FI 	 

\ 	Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  1311300323RP 
Processo Administrativo N° 1311300323-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data de Publicação: 18/12/2023 09:37:59 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
28/12/2023 14:23:39 CADASTRO DE PROPOSTA UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP 

28/12/2023 14:27:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP 

=0310111202410:117:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
om dia. 

031011202410:17:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
A partir das 10h30min daremos início a fase de lances. 
031011202410:41:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Licitante(s) arrematante(s) prezando pelo cumprimento do Princípio da Economicidade, solicito que avalie a possibilidade de reduzir 
o valor do seu último lance. 
03101/202410:50:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Novamente solicito que verifique a possibilidade de reduzir o valor do seu último lance, de forma que não comprometa a qualidade 
do objeto para, em seguida, encaminhar a proposta readequada ao seu último lance no prazo definido em edital, a contar o prazo a 
partir desta mensagem.  
03/01/2024 11:02:10 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP adicionou o arquivo d4819022f011422cb4d99eae78115b3b.pdf 
aos documentos complementares.  
031011202411:21:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
PROPOSTA RECEBIDA E EM ANÁLISE.  
031011202411:45:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
Posterior será visto os documentos de habilitação da empresa UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP.  
031011202411:53:29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Proposta aceita e empresa habilitada e vencedora neste certame. Aberto prazo recursal.  
03/01/2024 13:46:31 MENSAGEM PREGOEIRO 

processo será adjudicado e encaminhado a autoridade competente para que proceda a devida homologação, ou para que adote 
s providencias que entender cabíveis.  

031011202413:46:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Nada mais havendo a tratar, declaro encerrada a sessão.  

LOTE 1 - ADJUDICADO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 

	
Modelo: PROPRIA 

Descrição: 24662 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA: CRÂNIO 
Quantidade: 350 	 Valor Unit.: 598,33 

	
Valor Total: 209.415,50 

Item: 2 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 
Descrição: 24663 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA: SELA TÚRCICA 
Quantidade: 40 	 Valor Unit.: 525,11 

	
Valor Total: 21.004,40 

Item: 3 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 
Descrição: 24664 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA: ABDOMEN SUPERIOR 
Quantidade: 80 	 Valor Unit.: 351,25 

	
Valor Total: 28.100,00 

Item: 4 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 
Descrição: 24665 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA: BACIA / PELVE / ABDOMEN INFERIOR 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 445,83 Valor Total: 66.874,50 

    

Gerado em: 03/01/2024 13:46:52 1 de 3 



~Sg O oF 

ri 

a FI 

" Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 5 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 24666 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA : VIAS BILIARES / COLANGIORRESSONANCIA 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 411,67 	 Valor Total: 20.583,50 

Item: 6 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 24667 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA: COLUNA CERVICAL / PESCOÇO 

Quantidade: 300 	 Valor Unit.: 513,80 
	

Valor Total: 154.140,00 

Item: 7 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 24668 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA : ANGIORESSONACIA CEREBRAL 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 389,58 
	

Valor Total: 11.687,40 

Item: 8 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Descrição: 24669 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA: COLUNA LOMBO-SACRA 

Quantidade: 800 	 Valor Unit.: 536,13 
	

Valor Total: 428.904,00 

Item: 9 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 

19Descrição: 24670 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA: COLUNA TORÁCICA 
Quantidade: 140 	 Valor Unit.: 479,03 

Modelo: PROPRIA 

Valor Total: 67.064,20 

Item: 10 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 
	

Modelo: PROPRIA 

Descrição: 24671 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA: TÓRAX 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 475,00 
	

Valor Total: 47.500,00 

Item: 11 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 24672 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA: CORAÇÃO / AORTA C / CINE 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 516,67 
	

Valor Total: 15.500,10 

Item: 12 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 24673 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA: MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL) 

Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 471,25 
	

Valor Total: 117.812,50 

Item: 13 	Unidade: SERVIÇO 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: 24674 - EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA: MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL) 

Quantidade: 65 	 Valor Unit.: 374,58 
	

Valor Total: 24.347,70 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

1 UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM 051 	11.780.779/0001-21 1.212.933,80 1.212.933,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

• Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

18/12/2023 09:37:59 PUBLICADO 

19/12/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/01/2024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/01/2024 10:31:23 DISPUTA 

03/01/2024 10:31:23 LANCE UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP (PARTICIPANTE 051) 	1.212.933,80 

03/01/202410:41:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP  

03/01/202410:41:23 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

03/01/2024 10:41:23 HABILITAÇÃO 

03/01/2024 10:42:40 MENSAGEM UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP (PARTICIPANTE 

Prezado Pregoeiro, estamos no nosso limite dos preços.  

Gerado em: 03/01/2024 13:46:52 2 de 3 



  

-Jr 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

031011202410:58:02 MENSAGEM UNICLINIC DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP (PARTICIPANTE 
Senhor Pregoeiro, infelizmente não conseguimos mais baixar os valores, uma vez que, já está no nosso limite.  
03/01/2024 11:00:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
FAVOR ANEXAR A PROPOSTA. 

  

03/01/2024 11:53:34 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

03/01/2024 12:23:35 EM ADJUDICAÇÁO 

03/01/2024 13:46:52 ADJUDICADO 

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

,t&hko 	
A 

MEMBRO DE APOI JOÃO O 

i" 	

(~Aí¥ 
DIRLEI BRITO DO REGO 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 03/01/2024 13:46:52 	 3 de 3 


